
Uníverzíta Palackého 

v Olomouci 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4590012934 ze dne 20.3.2022 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křížkovského 8 
771 4 7 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křížkovského 8 

Dodavatel 
Petr Pilát 
Bělkovice-Lašťany 22 
783 16 Bělkovice-Lašťany 
česká republika 

IČ: 87384141 
Dodavatel č.: 116969 
Vyřizuje 
Telefon 

DIČ: 

771 47 Olomouc E-mail 

Termín dodání je 31 dní od data účinnosti 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: CZK 

Texl Množství Cena bez DPH 

Vodární ul. - výměna linolea 1,000 KS 342 942,00 

Objednáváme u Vás výměnu linolea v objektu Univerzity Palackého v Olomouci, ul. Vodární 6, v rozsahu cenové 
nabídky ze dne 3.3.2022. 

Celková hodnota objednávky: 342 942,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoka škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 1 z 2 



[t11\vcrzíL1 1',1la.cl(Cho 

v Olomo1.1ci 

l,řižkovskól10 8 

771 /47 Olomouc 

IČ: 61989592 Dič; CZ61989:í92 

Objednávka č. 4590012934 ze dne 20.:1.2022 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednajíci za odběratele a dodavatele prol1lašují, že maj[ oprávnění k pr3vnfmu jednánf za srnluvni stranu v rámci 

tohoto závazl<ového vztahu. 
2. V p/lpadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 

objednávky s tim, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plněni nad 50.000,- l<č bez 

DPH, tedy i nabldl<y a jejich al<ceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnlch 
podmlnkách účinnosti některých smluv, uvelejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějšlch předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pol<ud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přllohách, nejsou údaje podléhajlci obchodnlmu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo I< neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich přllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkern, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmlnky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny nál<lady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Martin Procházka, Pl1.D„ v. r. 
; rektor 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podminkami. 

Datum potvrzeni: 

I 

Podpis a razltko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět 

- ----··--·-- ·-···--

Univeuita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zflkona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstřlku 

Strana 2 z 2 




